DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Vereinsergebnis

Vereinsergebnis - SG Schwimmen Munster ( Jugend C méannlich )

1. Mannschaft - C - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

4

12

20

28

36

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend C

Jakob Wiens (M) - 2009

Vladyslav Mukhin (M) - 2009

Elija Marasus (M) - 2010

Justus von Eichel-Streiber (M) - 2010
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend C

Jakob Wiens (M) - 2009

Elija Marasus (M) - 2010

Vladyslav Mukhin (M) - 2009

Justus von Eichel-Streiber (M) - 2010
Entscheidung 4x100m Ricken mannlich Jugend C

Vladyslav Mukhin (M) - 2009

Jakob Wiens (M) - 2009

Justus von Eichel-Streiber (M) - 2010

Elija Marasus (M) - 2010
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend C

Vladyslav Mukhin (M) - 2009

Jakob Wiens (M) - 2009

Elija Marasus (M) - 2010

Justus von Eichel-Streiber (M) - 2010
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend C

Justus von Eichel-Streiber (M) - 2010

Elija Marasus (M) - 2010

Vladyslav Mukhin (M) - 2009

Jakob Wiens (M) - 2009

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

11

11

11

12

04:05,07

05:14,65

04:43,71

04:50,07

04:36,44




	Vereinsergebnis - SG Schwimmen Münster ( Jugend C männlich )
	1. Mannschaft - C - männlich


