

DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal



Vereinsergebnis

<u>Vereinsergebnis - SG Schwimmen Münster (Jugend C männlich)</u>

1. Mannschaft - C - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
4	Jakob Wiens (M) - 2009		Offene Wertung	11	04:05,07
	Elija Marasus	` '			
40	Justus von Eichel-Streiber (M) - 2010			0	05.44.05
12	Jakob Wiens	` '	Offene Wertung	8	05:14,65
	Elija Marasus				
	•	ukhin (M) - 2009			
20		ichel-Streiber (M) - 2010 4x100m Rücken männlich Jugend C	Offens Wertung	11	04:43,71
20	•	ıkhin (M) - 2009	Offene Wertung	11	04.43,71
	Justus von E	ichel-Streiber (M) - 2010			
	Elija Marasus				
28	Vladyslav Mu	4x100m Schmetterling männlich Jugend Cukhin (M) - 2009	Offene Wertung	11	04:50,07
	Jakob Wiens	` '			
	Elija Marasus	ichel-Streiber (M) - 2010			
36		4x100m Lagen männlich Jugend C	Offene Wertung	12	04:36,44
	•	ichel-Streiber (M) - 2010	onene rrenang		0 1.00, 1 1
	Elija Marasus	s (M) - 2010			
		ıkhin (M) - 2009			
	Jakob Wiens	(M) - 2009			